کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال سوم، شماره ۱۰، تابستان ۱۳۹۲ هـ ش / ۱۴۳۴ هـ ق / ۲۰۱۳ م، صص ۱-۲۳

## بررسی مفهومی قصیده سید مهدی بحر العلوم و مقایسه آن با ترکیب‌بند محتشم کاشانی<sup>۱</sup>

عبدالعلی آل بویه لنگرودی<sup>۲</sup>

دانشیار دانشگاه بین‌المللی امام خمینی

نرگس انصاری<sup>۳</sup>

استادیار دانشگاه بین‌المللی امام خمینی

سمیه اصائلو<sup>۴</sup>

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی